
 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 
DIVISIONE RISORSE E SERVIZI 
AREA RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO PERSONALE DOCENTE  

 
IL RETTORE 

 

Vista  la legge 9.5.1989, n. 168; 
Vista la Legge 30.12.2010, n. 240; 
Visto il vigente Regolamento di Ateneo per il reclutamento dei ricercatori a tempo 

determinato, ai sensi dell’art. 24 della Legge n. 240/10; 
Visto il D.R. n. 1264, prot. 43925 del 17.11.2021, per il con il quale è stata indetta la 

procedura selettiva per il reclutamento di un ricercatore a tempo determinato, ai 
sensi dell’art. 24, lettera a) della Legge n. 240/10, per il Settore Concorsuale 10/A1 
ARCHEOLOGIA, S.S.D. L-ANT/08 ARCHEOLOGIA CRISTIANA E MEDIEVALE presso il 
Dipartimento di Scienze Umanistiche, Sociali e della Formazione; 

Vista la delibera del Dipartimento di Scienze Umanistiche, Sociali e della Formazione 
del 19.01.2022 relativa alla proposta di composizione della commissione di 
valutazione;   

Visto il verbale di sorteggio della Commissione n. 2/2022 del 24.01.2022; 
Visto il D.R. n. 67, prot. 3816 del 26.01.2022 con cui è stata nominata la commissione 

di valutazione; 
Vista la nota prot. n. 11599 del 15.03.2022 con cui il componente designato della 

Commissione Prof. Fabrizio Bisconti, Ordinario presso l’Università degli Studi 
Roma Tre, ha comunicato le proprie dimissioni;  

Preso atto delle dimissioni del Prof. Fabrizio Bisconti;  
Vista  la delibera del Dipartimento di Scienze Umanistiche, Sociali e della Formazione 

del 11.04.2022 con cui il Consiglio individua come componente designato il Prof. 
Sauro Gelichi, già nominato con D.R. n. 67, prot. 3816 del 26.01.2022;  

Visto  l’art. 7, comma 2, del vigente Regolamento di Ateneo per il reclutamento dei 
ricercatori a tempo determinato che individua i docenti terzo e quarto sorteggiati 
come componenti supplenti secondo l’ordine di sorteggio;  

Visto il verbale di sorteggio n. 2/2022 del 24.01.2022 che individua il Prof. Marco 
Sannazaro, Ordinario presso l’Università Cattolica del Sacro Cuore di Milano, terzo 
sorteggiato, componente supplente della Commissione;  

Visto l’art. 9 del suddetto Regolamento che consente al Rettore di prorogare i lavori 
della commissione per comprovati motivi, per una sola volta e per non più di due 
mesi;  

Considerata la necessità di dover prorogare i lavori della commissione fino al 30 giugno 2022: 
 
 
 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/




 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

DECRETA 

 
Art. 1 La Commissione nominata per il prosieguo dei lavori di reclutamento di un ricercatore a tempo 

determinato, ai sensi dell’art. 24, lettera a) della legge 30.12.2010, n. 240, per il Settore 
Concorsuale 10/A1 ARCHEOLOGIA, S.S.D. L-ANT/08 ARCHEOLOGIA CRISTIANA E MEDIEVALE, 
bandita con D.R. n. 1264, prot. 43925 del 17.11.2021, è così composta: 

- Prof. Sauro Gelichi, Ordinario del S.S.D. L-ANT/08 presso l’Università degli Studi di Venezia, 
componente designato; 
- Prof. Paolo De Vingo, Ordinario del S.S.D. L-ANT/08 presso l’Università degli Studi di Torino,  
   componente sorteggiato; 
- Prof. Marco Sannazaro, Ordinario del S.S.D. L-ANT/08 presso l’Università Cattolica del  
  Sacro Cuore di Milano - componente sorteggiato. 

Art. 2  Ai sensi dell’art. 9 del vigente Regolamento di Ateneo per il reclutamento dei ricercatori a tempo 
determinato, i lavori della Commissione nominata con il presente provvedimento sono prorogati 
fino al 30.06.2022. 

 
 

 
 IL RETTORE  
 Prof. LUCA BRUNESE 

(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs. n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 

 

 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/

		2022-04-15T16:51:20+0200
	IT
	Luca Brunese




